
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0017/2566

เรื่อง แต่งตั้งผู้อำนวยการสำนักหอสมุด

ด้วย ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.สุธาทิพย์ มณวีงศ์วัฒนา ครบวาระการดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการ

สำนักหอสมุด เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2566

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (9) และมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การสรรหา

ผูอ้ำนวยการสถาบัน สำนัก หรือส่วนงานที่เรียกชื่ออย่างอื่นที่มฐีานะเทียบเท่าคณะ พ.ศ. 2547 (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2558
และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 287
วันที่ 5 กรกฎาคม 2566 จึงแต่งตั้งให้ ดร.สุธาทิพย์ มณวีงศ์วัฒนา พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์

สังกัดภาควิชาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์ ดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 6 กรกฎาคม 2566 ถึงวันที่ 5 กรกฎาคม 2570

สั่ง ณ วันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2566

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


